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S.02.01.02
Tase

Varat

Liikearvo

Aktivoidut hankintamenot

Aineettomat hyddykkeet

Laskennalliset verosaamiset

Elake-etuuksien ylijadma

Aineelliset kayttbomaisuushyddykkeet (omassa kaytossa)

Sijoitukset (muut kuin indeksi- ja sijoitussidonnaisiin sopimusten katteena olevat varat)

Kiinteistdt (muut kuin omassa kaytdssa olevat)
Omistusosuudet sidosyrityksissd, mukaan lukien omistusyhteydet
Osakkeet
Osakkeet — Listatut
Osakkeet — Listaamattomat
Joukkovelkakirjalainat

Valtion joukkovelkakirjalainat
Yrityslainat
Strukturoidut velkakirjat
Vakuudelliset arvopaperit
Yhteista sijoitustoimintaa harjoittavat yritykset
Johdannaiset
Talletukset, jotka eivat kuulu muihin rahavaroihin
Muut sijoitukset
Indeksi- ja sijoitussidonnaisiin sopimuksiin sijoitetut varat
Kiinnelainat ja muut lainat

Lainat, joiden vakuutena on vakuutussopimus

Kiinnelainat ja muut lainat yksityishenkildille

Muut kiinnelainat ja lainat

Saamiset jalleenvakuutussopimuksista:

Vahinkovakuutus ja NSLT-sairausvakuutus
Vahinkovakuutus, ilman sairausvakuutusta
NSLT-sairausvakuutus

sijoitussidonnaisia sopimuksia
SLT-sairausvakuutus
Henkivakuutus, ilman sairausvakuutusta ja indeksi- ja sijoitussidonnaisia sopimuks

Indeksi- ja sijoitussidonnainen henkivakuutus

Jélleenvakuutustalletteet

Vakuutussaamiset ja saamiset vakuutusedustajilta

Saamiset jélleenvakuutustoiminnasta

Muut saamiset (myyntisaamiset, ei vakuutuksiin liittyvat)

Omat osakkeet (suorassa omistuksessa olevat)

Oman varallisuuden eriin tai maksettaviksi maarattyyn mutta vield maksamattomaan
alkupdéomaan liittyvat saamiset

Rahavarat

Kaikki muut varat, joita ei ole esitetty muualla

Varat yhteensa

Solvenssi Il -arvo

C0010

R0010

R0020

R0030

R0040

R0050

R0060

53

R0070

1408 389

R0080

49 581

R0090

R0100

321110

R0110

277 664

R0120

43 446

R0130

719 828

R0140

R0150

719 828

R0160

R0170

R0180

312 107

R0190

5763

R0200

R0210

R0220

R0230

16 415

R0240

R0250

R0260

16 415

R0270

R0280

R0290

R0300

R0310

R0320

R0330

R0340

R0350

R0360

R0370

R0380

178

R0390

R0400

R0410

189 278

R0420

4471

R0500

1618 785




Liite |
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Tase

Velat
Vakuutustekninen vastuuvelka — Vahinkovakuutus
Vakuutustekninen vastuuvelka — Vahinkovakuutus (ilman sairausvakuutusta)
Vakuutustekninen vastuuvelka kokonaisuutena laskettuna
Paras estimaatti
Riskimarginaali
Vakuutustekninen vastuuvelka — NSLT-sairausvakuutus
Vakuutustekninen vastuuvelka kokonaisuutena laskettuna
Paras estimaatti
Riskimarginaali
Vakuutustekninen vastuuvelka — Henkivakuutus (ilman indeksi- ja sijoitussidonnaisia
sopimuksia)
Vakuutustekninen vastuuvelka — SLT-sairausvakuutus
Vakuutustekninen vastuuvelka kokonaisuutena laskettuna
Paras estimaatti
Riskimarginaali
Vakuutustekninen vastuuvelka — Henkivakuutus (ilman sairausvakuutusta seké
indeksi- ja sijoitussidonnaisia sopimuksia)
Vakuutustekninen vastuuvelka kokonaisuutena laskettuna
Paras estimaatti
Riskimarginaali
Vakuutustekninen vastuuvelka — Indeksi- ja sijoitussidonnainen toiminta
Vakuutustekninen vastuuvelka kokonaisuutena laskettuna
Paras estimaatti
Riskimarginaali
Muu vakuutustekninen vastuuvelka
Ehdolliset velat
Muut varaukset kuin vakuutustekninen vastuuvelka
Elakevelvoitteet
Jéalleenvakuuttajilta pidatetyt talletteet
Laskennalliset verovelat
Johdannaiset
Velat luottolaitoksille
Muut rahoitusvelat kuin velat luottolaitoksille
Vakuutusvelat ja velat vakuutusedustajille
Jalleenvakuutusvelat
Velat (ostovelat, ei vakuutusvelat)
Etuoikeudeltaan huonommat velat
Omaan perusvarallisuuteen kuulumattomat etuoikeudeltaan huonommat velat
Omaan perusvarallisuuteen kuuluvat etuoikeudeltaan huonommat velat
Kaikki muut velat, joita ei ole esitetty muualla
Velat yhteensa
Ylijadma, jonka verran varat ovat velkoja suuremmat

Solvenssi Il -arvo

C0010

R0510

R0520

R0530

R0540

R0550

R0560

R0570

R0580

R0590

R0600

1236 096

R0610

R0620

R0630

R0640

R0650

1236 096

R0660

R0670

1195503

R0680

40 593

R0690

R0700

R0710

R0720

R0730

R0740

R0750

R0760

R0770

R0780

19 925

R0790

1076

R0800

R0810

R0820

155

R0830

210

R0840

5890

R0850

R0860

R0870

R0880

6 084

R0900

1269 437

R1000

349 348




S.05.01.02

Vakuutusmaksut, korvaukset ja kulut vakuutuslajeittain

Vakuutuslaji: vahinkovakuutus- ja vahinkojalleenvakuutusvelvoitteet (ensivakuutus ja hyvaksytty suhteellinen jalleenvakuutus)

Sairausku Va!<uutus Tyontekijain Moottona Muu Lo Palo- jamuu | Yleinen Luotto- ja
luvakuutu ansiotulon tapaturmavaku joneuvon moottoriajoneuvo Me.”_‘ Hmailu- ja omaisuusvahi | vastuuvaku | takausvaku
S menetyksen utus vastuuvak n vakuutus kuljetusvakuutus nkovakuutus utus utus
varalta uutus
C0010 C0020 C0030 C0040 C0050 C0060 C0070 C0080 C0090
Vakuutusmaksutulo
Brutto — Ensivakuutus R0110
Brutto — Hyviksytty suhteellinen jélleenvakuy R0120
Brutto — Hyvilksytty ei-suhteellinen jilleenvall R0130 ————l el
Jalleenvakuuttajien osuus R0140
Netto R0200
Vakuutusmaksutuotot
Brutto — Ensivakuutus R0210
Brutto — Hyviksytty suhteellinen jélleenvakuy R0220
Brutto — Hyviiksytty ei-suhteellinen jilleenvall R0230 ———— el
Jalleenvakuuttajien osuus R0240
Netto R0300
Korvauskulut
Brutto — Ensivakuutus R0310
Brutto — Hyviéksytty suhteellinen jélleenvakuy R0320
Brutto — Hyviksytty ei-suhteellinen jilleenvall R0330 el ]
Jalleenvakuuttajien osuus R0340
Netto R0400
Muun vakuutusteknisen vastuuvelan muutokset
Brutto — Ensivakuutus R0410
Brutto — Hyviéksytty suhteellinen jélleenvakuy R0420
Brutto — Hyviksytty ei-suhteellinen jilleenvall R0430 el el
Jélleenvakuuttajien osuus R0440
Netto R0500
Aiheutuneet kulut R0550
Muut kulut R1200 gg
Kulut yhteensé R1300




S.05.01.02

Vakuutusmaksut, korvaukset ja kulut vakuutuslajeittain

Vakuutuslaji: vahinkovakuutus- ja
vahinkojélleenvakuutusvelvoitteet
(ensivakuutus ja hyvéksytty
suhteellinen jalleenvakuutus)

Vakuutuslaji: hyvaksytty ei-suhteellinen jalleenvakuutus

Vakuutus Yhteensa
Oikeustur Matka- mwdgn Sairausva Meri-, ilmailu- ja | Omaisuusvak
vavakuut taloudellisten Vastuuvakuutus .
apuvakuutus kuutus kuljetusvakuutus uutus
us menetysten
varalta
C0100 C0110 C0120 C0130 C0140 C0150 C0160 C0200
Vakuutusmaksutulo
Brutto — Ensivakuutus R0110 ;g;é
Brutto — Hyviksytty suhteellinen jélleenvakuy R0120
Brutto — Hyviksytty ei-suhteellinen jilleenvalf R0130
Jalleenvakuuttajien osuus R0140
Netto R0200
Vakuutusmaksutuotot
Brutto — Ensivakuutus R0210 ;g;é
Brutto — Hyviksytty suhteellinen jélleenvakuy R0220
Brutto — Hyviksyty ei-suhteellinen jilleenvall R0230 ]
Jalleenvakuuttajien osuus R0240
Netto R0300
Korvauskulut
Brutto — Ensivakuutus R0310 géié
Brutto — Hyviéksytty suhteellinen jélleenvakuy R0320
Brutto — Hyviéksytty ei-suhteellinen jilleenvall R0330
Jalleenvakuuttajien osuus R0340
Netto R0400
Muun vakuutusteknisen vastuuvelan muutokset
Brutto — Ensivakuutus R0410 gg
Brutto — Hyviksytty suhteellinen jélleenvakuy R0420
Brutto — Hyviksytty ei-suhteellinen jélleenvalf R0430
Jélleenvakuuttajien osuus R0440
Netto R0500
Aiheutuneet kulut R0550
Muut kulut R1200 gg
Kulut yhteensé R1300
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Vakuutusmaksut, korvaukset ja kulut vakuutuslajeittain

Henkijalleenvakuutusvel

Vakuutuslaji: henkivakuutusvelvoitteet - Yhteensa
voitteet
Vahml_<ovaky_utus Vahinkovakuutussopi
sopimuksiin . A .
e - . . muksiin pohjautuvat Henkivakuu
. Ylijaédmaan Indeksi- ja Muu pohjautuvat ja . . . .
Sairausva . L - . ja muihin kuin Sairausvakuut| tuksen
oikeuttava |sijoitussidonna| henkivak |sairausvakuutusv| . .
kuutus . e sairausvakuutusvelvoi us jalleenvaku
vakuutus inen vakuutus | uutus elvoitteisiin S
s tteisiin liittyvat utus
liittyvat L
L annuiteetit
annuiteetit
C0210 C0220 C0230 C0240 C0250 C0260 C0270 C0280 C0300
Vakuutusmaksutulo
Brutto R1410 58 851 58 851
Jalleenvakuuttajien osuus R1420 213 213
Netto R1500 58 638 58 638
Vakuutusmaksutuotot
Brutto R1510 58 851 58 851
Jélleenvakuuttajien osuus R1520 213 213
Netto R1600 58 638 58 638
Korvauskulut
Brutto R1610 102 670 102 670
Jalleenvakuuttajien osuus R1620
Netto R1700 102 670 102 670
Muun vakuutusteknisen vastuuvelan muutokset
Brutto R1710 2831 2831
Jélleenvakuuttajien osuus R1720
Netto R1800 2831 2831
Aiheutuneet kulut R1900 15 751 15 751
Muut kulut R2500
Kulut yhteensa R2600 15751
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Henkivakuutuksen ja SLT-sairausvakuutuksen vakuutustekninen vastuuvelka

Vakuutustekninen vastuuvelka kokonaisuutena laskettt R0010

jalleenvakuutussopimuksista/erillisyhtidilté ja rajoitetusta
jalleenvakuutuksesta oikaistuina ennustetuilla tappioilla,
jotka johtuvat vastapuolen maksukyvyttémyydesta ja

Vakuutustekninen vastuuvelka laskettuna parhaan
estimaatin ja riskimarginaalin summana

Paras estimaatti

Bruttomaérainen paras estimaatti

Saamiset yhteensa
jalleenvakuutussopimuksista/erillisyhtidilta ja rajoitetusta
jélleenvakuutuksesta oikaistuina ennustetuilla tappioilla,
jotka johtuvat vastapuolen maksukyvyttdmyydesté

Paras estimaatti, josta on vahennetty saamiset
jalleenvakuutussopimuksista/erillisyhtidilta ja rajoitetusta
jélleenvakuutuksesta — Yhteensa
Riskimarginaali
Vakuutusteknisen vastuuvelan siirtyméatoimenpiteen
maara
Vakuutustekninen vastuuvelka kokonaisuutena
laskettuna
Paras estimaatti
Riskimarginaali
Vakuutustekninen vastuuvelka — Yhteensi

R0020

R0030

R0080

R0090

R0100

R0110

R0120
R0130
R0200

Indeksi- ja sijoitussidonnainen

Muu henkivakuutus

Vahinkovakuutussopim

vakuutus uksiin pohjautuvat ja
muuhun
Ylijaaman Optioita i vakuutusvelvoitteeseen
oikeuttava Puottaja | vioita tai | Optioita tai ain
vakuutus takuita takuita Optioita ja takuita takuita ) )
sisaltamatt sisaltavat sisaltamattomat sisaltavat sairausvakuutusvelvoitt
omat ket sopimukset ket eisiin liittyvat
sopimukset sopimukse sopimukse annuiteetit
C0020 C0030 C0040 C0050 C0060 C0070 C0080 C0090
1195 503
0
1195 503
40 593
1236 096
TTTICTTTIoA
(muu . .
henkivakuut Sairausvakuutus (ensivakuutus) Vahinkovakuutus
us kuin sonimuksiin  |Sairausvakuut

(jatkuu)



Liite |
S.12.01.02

Henkivakuutuksen ja SLT-sairausvakuutuksen vakuutustekninen vastuuvelka

Vakuutustekninen vastuuvelka kokonaisuutena
laskettuna

Saamiset yhteensa
jalleenvakuutussopimuksista/erillisyhtitilté ja rajoitetusta
jalleenvakuutuksesta oikaistuina ennustetuilla tappioilla,
jotka johtuvat vastapuolen maksukyvyttomyydesté ja
liittyvat kokonaisuutena laskettuun vakuutustekniseen
vastuuvelkaan

Vakuutustekninen vastuuvelka laskettuna parhaan
estimaatin ja riskimarginaalin summana

Paras estimaatti

Bruttomaarainen paras estimaatti

Saamiset yhteensa
jalleenvakuutussopimuksista/erillisyhtidilté ja rajoitetusta
jélleenvakuutuksesta oikaistuina ennustetuilla tappioilla,
jotka johtuvat vastapuolen maksukyvyttomyydesté

Paras estimaatti, josta on vahennetty saamiset
jalleenvakuutussopimuksista/erillisyhtidilta ja rajoitetusta
jélleenvakuutuksesta — Yhteensa

Riskimarginaali

Vakuutusteknisen vastuuvelan siirtyméatoimenpiteen
maara

Vakuutustekninen vastuuvelka kokonaisuutena laskettuna

Paras estimaatti
Riskimarginaali
Vakuutustekninen vastuuvelka — Yhteensi

R0010

R0020

R0030

R0080

R0090

R0100

R0110

R0120
R0130
R0200

sairausvaku

pohjautuvat ja

us

Hyvéksytty I )
jalleenvakuut|  utus, Optioita ja Optioita tai |sairausvakuutusve| (hyvaksytty Yhteensa (SLT-
takuita . P, sairausvakuutus)
us mukaan o takuita Ivoitteisiin jalleenvakuut
lukien S'S‘?‘_'ta?t“a“ sisltavit littyvat us)
sijoitussidon gma sopimukset annuiteetit
nainen sopimukset
aalaatiic)
C0100 C0150 C0160 C0170 C0180 C0190 C0200 C0210
———
1195 503
0
1195 503
40 593
1236 096
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Pitkaaikaisia takuita koskevien toimenpiteiden ja siirtyméatoimenpiteiden vaikutukset

Vakuutustekninen vastuuvelka

Oma perusvarallisuus

Vakavaraisuuspadomavaatimuksen tayttamiseksi hyvaksyttava oma varallisuus
Vakavaraisuuspadomavaatimus

Vahimmadispadomavaatimuksen tayttamiseksi hyvaksyttava oma varallisuus
Vahimmadispadomavaatimus

R0010
R0020
R0050
R0090
R0100
R0O110

Pitkaaikaisia takuita
koskevien

Vakuutusteknisen

toimenpiteiden ja vastuuvelan Korkojen Nollatun Nollatun
siirtymatoimenpiteiden [siirtymatoimenpiteen [siirtymatoimenpitee |volatiliteettikorjauksen |vastaavuuskorjauksen
maara vaikutukset n vaikutukset vaikutukset vaikutukset
C0010 C0030 C0050 C0070 C0090
1236096 0 5702 0
348 508 0 -4 562 0
348 508 0 -4 562 0
92 010 0 240 0
348 508 0 -4 562 0
23 003 0 60 0
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Oma varallisuus

Oma perusvarallisuus ennen delegoidun asetuksen (EU) 2015/35 68 artiklan mukaisia muilla
rahoitusaloilla olevien omistusyhteyksien véahennyksia
Tavanomainen osakepadoma (joka siséltad omat osakkeet)
Tavanomaiseen osakepaaomaan liittyva ylikurssirahasto
Alkupé&doma, jasenten maksuosuudet tai niit4 vastaavat oman perusvarallisuuden erdt keskindisten
tai niité vastaavien yritysten osalta
Etuoikeudeltaan huonommat jasenten keskinéiset rahastot
Ylijadméavarallisuus
Etuoikeutetut osakkeet
Etuoikeutettuihin osakkeisiin liittyva ylikurssirahasto
Tasmaytysera
Etuoikeudeltaan huonommat velat
Laskennallisten nettoverosaamisten arvoa vastaava maara
Muut valvontaviranomaisen omaksi perusvarallisuudeksi hyvaksymat erét, joita ei ole esitetty
edella
Tilinp&atdksen oma varallisuus, jota ei pitéisi esittdd tasmaytyseréna ja joka ei tayta Solvenssi
11:n mukaisen oman varallisuuden luokitteluperusteita
Tilinp&&tdksen oma varallisuus, jota ei pitéisi esittad tdsmaytyserdnd ja joka ei tayta Solvenssi Il:n
mukaisen oman varallisuuden luokitteluperusteita
Vahennykset
Rahoitus- ja luottolaitoksiin oleviin omistusyhteyksiin perustuvat vahennykset
Oma perusvarallisuus yhteensa vahennysten jalkeen
Oma lisavarallisuus
Maksamaton tavanomainen osakepadoma, joka on maksettava vaadittaessa mutta jota ei ole viela
Maksamaton eiké vield maksettavaksi vaadittu alkupd&oma, jasenten maksuosuudet tai vastaavat
oman perusvarallisuuden erét, jotka on maksettava vaadittaessa, keskindisten tai niitd vastaavien
yritysten osalta
Maksamattomat etuoikeutetut osakkeet, jotka on maksettava vaadittaessa mutta joita ei ole viela
Oikeudellisesti sitova sitoumus merkitd ja maksaa etuoikeudeltaan huonommat velat vaadittaessa
Direktiivin 2009/138/EY 96 artiklan 2 kohdan mukaiset remburssit ja takuut
Muut kuin direktiivin 2009/138/EY 96 artiklan 2 kohdan mukaiset remburssit ja takuut
Direktiivin 2009/138/EY 96 artiklan 3 kohdan ensimmaéisen alakohdan mukaiset jaseniltd vaaditut
lisdmaksut
Jaseniltd vaaditut lisimaksut — Muut kuin direktiivin 2009/138/EY 96 artiklan 3 kohdan
ensimmaisessa alakohdassa tarkoitetut
Muu oma lisavarallisuus

R0010
R0030

R0040

R0050
R0070
R0090
R0110
R0130
R0140
R0160

R0180

R0220

R0230
R0290

R0300

R0310

R0320
R0330
R0340
R0350

R0360

R0370
R0390

Yht . Luokka 1 (T1) — | Luokka 1 |Luokka 2 Luokka 3
CENSA | paytettavissa | (- |(T2) (T3)
C0010 C0020 C0030 C0040 C0050
8 409 8 409
168 168
e
339 931 339 931 ——
—
—————
348 508 348 508
—————
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Oma varallisuus

Oma lisavarallisuus yhteensa

Kaytettavissa oleva ja hyvaksyttava oma varallisuus
SCR:n tayttdmiseksi kaytettavissé oleva oma varallisuus yhteensa
MCR:n tayttdmiseksi kéytettévissd oleva oma varallisuus yhteensé
SCR:n tayttdmiseksi hyvaksyttava oma varallisuus yhteensa
MCR:n tayttdmiseksi hyvaksyttdva oma varallisuus yhteensé

SCR

MCR

Hyvéaksyttdvan oman varallisuuden ja SCR:n suhdeluku

Hyvéksyttdvan oman varallisuuden ja MCR:n suhdeluku

Tasmaytysera
Ylijadmé, jonka verran varat ovat velkoja suuremmat
Omat osakkeet (suorassa ja valillisessa omistuksessa olevat)
Odotettavissa olevat osingot, voitonjaot ja maksut
Muut oman perusvarallisuuden erat

Vastaavuuskorjauskantoja ja erillaén pidettavia rahastoja koskevat sidotun oman pa&oman erien

oikaisut
Tasmaytysera
Odotettavissa olevat voitot

Tuleviin vakuutusmaksuihin siséltyvit odotettavissa olevat voitot (EPIFP) — Henkivakuutus
Tuleviin vakuutusmaksuihin siséltyvit odotettavissa olevat voitot (EPIFP) — Vahinkovakuutus
Tuleviin vakuutusmaksuihin siséltyvét odotettavissa olevat voitot (EPIFP) yhteensa

R0400

R0500
R0510
R0540
R0550
R0580
R0600
R0620
R0640

R0700
R0710
R0720
R0730

R0740
R0760
R0770

R0780
R0790

Yhteensa

Luokka 1 (T1) —
kaytettavissa
raioituksetta

Luokka 1
(T1) -
kavtettavis

Luokka 2
(T2)

Luokka 3
(T3)

C0010

C0020

C0030

C0040

C0050

0

348 508

348 508

348 508

348 508

348 508

348 508

348 508

348 508

92 010

23 003

379 %

1515 %

C0060

349 348

0

840

8578

0

339931

68 847

0

68 847
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S.25.01.21
Vakavaraisuuspddomavaatimus (SCR) - Standardikaavaa kayttavat yritykset

Markkinariski

Vastapuoliriski
Henkivakuutusriski
Sairausvakuutusriski
Vahinkovakuutusriski

Hajautus

Aiineettomien hyddykkeiden riski
Perus-SCR

SCR:n laskenta

Operatiivinen riski

Vakuutustekniseen vastuuvelkaan liittyva tappioiden vaimennusvaikutus
Laskennallisiin veroihin liittyva tappioiden vaimennusvaikutus

Direktiivin 2003/41/EY 4 artiklan mukaisesti harjoitettavaa liiketoimintaa koskeva padomavaatimus
SCR, ilman padomavaatimuksen korotusta

Jo tehdyt pddomavaatimuksen korotukset

SCR

SCR:44 koskevat muut tiedot

Duraatiopohjaista osakeriskia koskevan alariskiosion padomavaatimus
Jéljella olevaa osaa koskevan nimellisen SCR:n kokonaisméara

Erillaén pidettavia rahastoja koskevien nimellisten SCR:ien kokonaismaara
Vastaavuuskorjauskantojen nimellisten SCR:ien kokonaisméaaréa

Erillaén pidettavien rahastojen nimellisten SCR:ien yhdistamisesté johtuvat hajautusvaikutukset 304 artiklaa varten

R0010
R0020
R0030
R0040
R0050
R0060
R0070
R0100

R0130
R0140
R0150
R0160
R0200
R0210
R0220

R0400
R0410
R0420
R0430

R0440

Brutto-SCR

Yrityskohtaiset
parametrit

Yksinkertaistukset

C0030

C0090

C0100

316 664

7297

57 632

2676

0

-45 655

0

338 614

C0100

5380

-228 980

-23 003

0

92 010

0

92 010

o|o|o|o|o
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Véahimmaispaddomavaatimus (MCR) - Vain henkivakuutus- tai vahinkovakuutustoiminta tai jalleenvakuutustoiminta

Henkivakuutus- ja henkijalleenvakuutusvelvoitteisiin sovellettava lineaarisen kaavan osa

C0040

MCR, Tulos

R0200

8 636

Oikeuden ylijddmain sisdltivit velvoitteet — Taatut etuudet

Oikeuden ylijddmain sisaltavit velvoitteet — Tulevat harkinnanvaraiset lisdetuudet

Indeksi- ja sijoitussidonnaiset vakuutusvelvoitteet

Muut henki(jalleen)vakuutus- ja sairaus(jalleen)vakuutusvelvoittteet
Kaikkien henki(jalleen)vakuutusvelvoitteiden kokonaisriskisumma

Kokonais-MCR:n laskenta

Nettoméaardinen
(vahennettyna
jalleenvakuutussopim
usten/erillisyhtididen
osuudella) paras
estimaatti ja

Nettomadrainen
(vahennettyna
jalleenvakuutussop
imusten/erillisyhti®
iden osuudella)
kokonaisriskisumm

vakuutustekninen a
vastuuvelka
kokonaisuutena
laskettuna
C0050 C0060

R0210 710 359
R0220 485 144
R0230 0
R0240 0
R0250 10 828 182

Lineaarinen MCR

SCR

MCR:n enimmadistaso

MCR:n vahimmaistaso

Yhdistetty MCR

MCR:n absoluuttinen vahimmaistaso

Vahimmaispadomavaatimus |

C0070
R0300 8 636
R0310 92 010
R0320 41 405
R0330 23 003
R0340 23 003
R0350 3700

C0070
R0400 23 003




